
LQE7LWHP NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

ONCYPRZX NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B”

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, B, 

C, D

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

ZL0WKP8P NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

Cajero  

Ciudad del Este  

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 

CIUDAD DEL ESTE   



JUBTZTMB NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PEDDCUWH NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

ZJYF9UX6 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A,B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

Q65OP7GN NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE

ENR4MIN0 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

J3QLVNY0 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

IVL4GVL5 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

UROUVZ4O NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

P7VYMES4 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

ATYXW5KJ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE

LN9UBJKR NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE



SAH3RVI9 NO NO PRESENTA FOTOCARNET

M7E5JDZ7 NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

U778BPQT NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES 

Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

(NO PRESENTA FOTOCARNET)

CZNXPJVW NO

PRESENTA FORMULARIOS “A” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL, PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL(NO PRESENTA FOTOCARNET) 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR, LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA, 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA.

TW70GWAR NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

KSSXEFVD NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA FOTO DE CEDULA 

SIN AUTENTIFICAR, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

LCIPQN03 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN 

REQUERIDA EN EL FORMULARIO “C”

35PXHCFT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”,PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE 

V9VKH6KO NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

3BS2GWMG NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



HLII2SLL NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NPDCBPEA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

JPJWIMRZ NO

PRESENTA FOTOCARNET NO LEGIBLE, SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XZG4VXQY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, PROFESIONAL 

TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

EZ5AI5GG NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

CCMDGIKY NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

ZACGKCHT NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE   

LD3J1VUX NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

JOVBKVLF NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL, LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

RZQREQQ0 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



QTTGDBF9 NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

KHCLWLAP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “A”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

ZVJEVZHW NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

SBXOQLG1 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE   

CUCDOHYP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN 

REQUERIDA EN EL FORMULARIO “B", NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

VNXRO8HH NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PPQG1K7U NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA  

TFAEMTQF NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA 

LA VACANTE   



MYFHLBT7 NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA 

VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL 

Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA,PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE,PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE,NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

OJFVMIFS NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 

CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

LNHVZNYX NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

,NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA ,NO SE VISUALIZA CONSTANCIA 

DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QYVXQQBO NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LO 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

(NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA)

AGLMSYEI NO NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B,C,D”  

SYDLKPX1 NO

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE 

AMBOS LADOS,LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 


